
 
 

 
 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
P R I M A R 

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 1498 
20 aprilie 2018 

cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad 
în şedinţă publică extraordinară, în ziua de marți, 24 aprilie 2018 

 
 

Primarul Municipiului Arad,                  
Având în vedere: 
În temeiul prevederilor art. 39 alin. (2) şi art. 68 din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

D I S P U N E 
 

Art. unic: Consiliul Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă publică extraordinară 
pentru ziua de marți, 24 aprilie 2018, ora 13,00, care va avea loc în sala Regele Ferdinand, 
Bulevardul Revoluţiei nr.75, cu următoarea 
 

O R D I N E  D E  Z I 
 

1. Proiect de hotărâre nr. 77/2018 ed. 1 rev. 1 privind unele măsuri de asigurare a 
serviciului pentru gestionarea câinilor fără stăpân din Municipiul Arad – iniţiativa 
primarului. 

2. Proiect de hotărâre nr. 490/2017 privind aprobarea documentaţiei de urbanism Plan 
Urbanistic Zonal (PUZ) şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent (RLU): Zonă 
industrie nepoluantă, depozitare și servicii, extravilan municipiul Arad, conform CF nr. 
331761 – Arad, CF nr. 331762 – Arad, CF nr. 331764 – Arad, CF nr. 342327 – Arad, 
beneficiari: Jude Ovidiu-Cristian, Jude Dana-Mihaela și Varga Oana-Maria – iniţiativa 
primarului. 

3. Proiect de hotărâre nr. 155/2018 privind modificarea inventarului bunurilor care 
alcătuiesc domeniul public al Municipiului Arad – iniţiativa primarului. 

4. Proiect de hotărâre nr. 154/2018 privind modificarea Hotărârii nr. 487/2017 privind 
stabilirea numărului și a cuantumului burselor acordate în învățământul preuniversitar 
de stat din Municipiul Arad, pentru anul școlar 2017-2018 – iniţiativa primarului. 

5. Notificări diverse, corespondenţă adresată Consiliului Local al Municipiului Arad, 
informări privind deplasarea aleșilor locali în misiuni oficiale. 

 
P R I M A R 

Gheorghe FALCĂ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
IF/IF ex.3, Dosar Dispoziţii Primar 2018                                                                                                                             
Dosar şedinţă CLMA 24.04.2018 
Dosar ordine de zi şedinţe CLMA 2016-2020                                                     

Cod PMA-S4-15  

Contrasemnează  pentru legalitate 
  S E C R E T A R 

Lilioara STEPANESCU 


